
第1号様式

企　　画　　書

【件　　　名】

【参加者番号】

Ｐ． ～ Ｐ．

Ｐ． ～ Ｐ．

Ｐ． ～ Ｐ．

参加者番号＿＿＿＿

避難行動要支援者等管理システムセットアップ業務委託
避難行動要支援者等管理システム賃貸借（長期継続契約）

【添付書類】

実施体制調書（第2号様式）

企画内容（第3号様式）

工程計画表（第4号様式）



第2号様式

実施体制調書

１．配置予定者

※ 配置を予定しているもの全員について記入してください。
※ 記入欄が不足するときは、複写して作成してください。

２．実務責任者（プロジェクトマネージャー）の実績

実務責任者（プロジェクトマネジャー）として導入した防災システムの実績数及び自治体名を記入してく
ださい。

実績数 自治体名

実務責任者
（プロジェクトマ
ネージャー）

担当者

担当者
（主任）

担当者

担当者

参加者番号＿＿＿＿

役割 所属・役職 担当する業務内容
現在の手持ち業務
の内容及び件数

避難行動要支援
者等管理システ

ム導入・保守にお
ける実務経験年
数、導入自治体

名



第3号様式

以下４項目をすべて入れて企画内容を記述してください。（自由様式）

（項目2）町田市の避難行動要支援者に関する業務の効率化や職員の負担軽減にどのように寄与するかについて。

（項目1）町田市の今後の避難行動要支援者に関する業務の進展を見据えた、拡張性及び柔軟性について。
※以下の事項については必ず記載してください。
・変更が多いと予想される個別避難計画の様式への対応
・任意に管理できる項目を予め用意する等の対応

（項目4）バージョンアップや機能追加の考え方について。
※以下の事項については必ず記載してください。
・定期バージョンアップ、要望以外の新機能追加の考え方

（項目3）平常時、災害時いずれにおいても、誰でも分かりやすく使える機能及び操作性について。
※以下の事項については必ず記載してください。
・災害時等、操作ユーザーが増えると予想される場合における、機能及び操作性の考え方、また、ライセンスの考え
方



第3号様式

企　画　内　容

ページ 　　

参加者番号＿＿＿＿



第4号様式

自
至

※グレーアウト部分は記入不要です。 （月数)
№ （ＷＢＳ）フェーズ＞タスク
1 導入（要件定義・コンサルタント）～
2
3 開発（導入以外）
4
5
6 試験
7
8
9
10
11 運用・保守
12
13
14
15 研修
16
17 その他（適宜記入してください）
18
19
20
21
22
23

廃止

版
作成日
作成者

運用

6

＜参加者番号　　　　　　＞

4 5

フェーズ 更改
企１
企２

工程計画表
部課名 システム名

プロジェクト推進計画：PJ0200 業務名 処理名

避難行動要支援者等管理システム ライフサイクル
サブシステム名

-14 -13 -12 -11 -10 -7 31-6 -5 -4 -3 2-2 -1 0稼動-8

職員操作研修

要求仕様確定

-9

システム関連ドキュメント確定
保守内容確定
運用内容確定

結合試験
単体試験

総合試験
試運転

詳細要求仕様確定
開発（パッケージ調整）

-15


